ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

от 06.08.2008г. №2267
О назначении И.Г.Макаревич именной стипендии главы муниципального образования город Краснодар

В соответствии с Положением об именной стипендии главы муниципального
образования город Краснодар творческим работникам, утверждённым решением
городской Думы Краснодара от 26.01.2006 № 6 п.28, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить Макаревич Идее Григорьевне ежемесячную именную стипендию главы
муниципального образования город Краснодар в размере 10000 рублей.
Расходы на выплату стипендии производить за счёт средств местного бюджета
(бюджета муниципального образования город Краснодар).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского самоуправления –
мэра города Краснодара от 02.02.99 № 158 «Об установлении стипендии народной
артистке РФ, почётного гражданина г. Краснодара Макаревич И.Г.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования город Краснодар Н.В. Маханько.
Основание: выписка из протокола № 4 заседания комиссии по наградам
администрации муниципального образования город Краснодар от 08.07.2008.

Глава муниципального
образования город
Краснодар

В.Л.Евланов
[bookmark: _GoBack]